Р Е Ш Е Н И Е

Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

«Об утверждении структуры Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от «17»

ноября 2021 года № 33

Принято Камбарским

районным Советом депутатов                                              28 октября  2022 года

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в структуру Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «Об
утверждении структуры Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от «17»
ноября 2021 года № 33 в следующем порядке:

1.1. Вывести из структуры Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Отдел
культуры и молодежной политики.

1.2. Вывести из структуры Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Отдел по
экономике

1.3. Вывести из структуры Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Сектор
муниципальных закупок

1.4. Ввести в структуру Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Управление
культуры, спорта и молодёжной политики.

1.5. Ввести в структуру Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Управление
по экономике

2.Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
соответствии с изменениями с 01 января 2023 года.

3.Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» привести штатное расписание в
соответствии с утвержденной структурой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                        Е.М. Ижболдина

Первый заместитель Главы Администрации

Муниципального образования

«Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»                       Л.В. Ярославцева

г. Камбарка Камбарского района

от 28 октября 2022 года

№ 162